
Contacto

Teléfono 927456183
Fax 927456189
Correo Electrónico secretaria@valdeobispo.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(10672) Valdeobispo España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 16/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-01-2024 a
las 12:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Valdeobispo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fvWSObcMkX2mq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación obras de teatro para fomentar la lucha contra la violencia de género

Contratación obras de teatro para fomentar la lucha contra la violencia de géneroDescripción 
Valor estimado del contrato 1.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.815 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fvWSObcMkX2mq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Patricia Bravo García
Identificador empresa ***2800**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.815 EUR.

Motivación

Motivación Fomentar entre los vecinos la lucha contra la violencia de género
Fecha del Acuerdo 17/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yAvDvNME6wjkY6r ls5tG9A%3D%3D

ID 0000012549886 |  2024-000124953 | Fri, 26 Jan 2024 12:14:16:269 CET 170626760693690249UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=126bcaa3-7af8-4c96-9d86-f083ce1c3747
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yAvDvNME6wjkY6rls5tG9A%3D%3D

